
UCHWAŁA NR XXXI/204/16
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/65/2011 Rady Miejskiej Barczewie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia nowego regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Barczewo.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 2015.2156) oraz art. 18 
ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016. 446) Rada Miejska w 
Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr IX/65/2011 Rady Miejskiej Barczewie z dnia 30 maja 2011 r. z póżn. zm. w sprawie 
wprowadzenia nowego regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Barczewo (Dz. Urz. Woj. War. Maz. z 2011 r. nr 100, poz.1683 ) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 ust.1 lit.a otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„a) uczniów szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla młodzieży i dla 
dorosłych oraz słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych – do czasu ukończenia kształcenia, nie 
dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia.”.

2. § 2 ust.1 lit.b otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„b) wychowanków publicznych i niepublicznych ośrodków umożliwiających dzieciom i młodzieży, o 
których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy o systemie oświaty, a także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem 
umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi realizację odpowiednio obowiązku szkolnego i 
obowiązku nauki – do czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki.”.

3. W § 2 ust.1 skreśla się lit.d.

4. § 5 ust.1 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2) odpowiednio dyrektora szkoły, kolegium pracowników służb społecznych lub ośrodka, o którym mowa 
w art. 90b ust. 3 pkt 2 ustawy o systemie oświaty.”.

5. § 6 ust.1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się do Miejskiego Zespołu Oświaty i Zdrowia w 
Barczewie, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku 
słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych do dnia 15 października danego rok szkolnego.”.

6. § 6 ust.2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2. Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 10 miesięcy w 
danym roku szkolnym (tj. na okres nie dłuższy niż od września do czerwca), a w przypadku słuchaczy 
kolegiów pracowników służb społecznych – na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 9 miesięcy w 
danym roku szkolnym (tj. na okres nie dłuższy niż od października do czerwca).”.

7. §7 ust.5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„5. Stypendium szkolne jest wypłacane w formie bezgotówkowej, na wskazany przez wnioskodawcę 
rachunek bankowy. W szczególnych przypadkach stypendium może być wypłacone w formie gotówkowej w 
kasie Miejskiego Zespołu Oświaty i Zdrowia w Barczewie lub w kasie Mazurskiego Banku Spółdzielczego 
w Giżycku – oddział w Barczewie.”.

8. § 13 ust.1 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2) odpowiednio dyrektora szkoły, kolegium pracowników służb społecznych lub ośrodka, o którym mowa 
w art. 90b ust. 3 pkt 2 ustawy o systemie oświaty.”.

9. W załączniku Nr 1 dodaje się rubrykę z Nr PESEL dziecka.

Id: C350DB9C-C0FA-461A-86B0-13CE2743BF96. Podpisany Strona 1



10. W załączniku Nr 2 dodaje się rubrykę z Nr PESEL dziecka.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/198/16 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr IX/65/2011 Rady Miejskiej Barczewie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
nowego regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Barczewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: C350DB9C-C0FA-461A-86B0-13CE2743BF96. Podpisany Strona 2




